

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบPAVEMENT IN PLACE RECYCLING หมู่ที่ 13 ตำบลคอนยาง อำเภอเมือง -หมู่ที่ 13 ตำบลหนองจอก อำเภอท่าเสา จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 6 เมตรยาว 1,600 เมตร หนา 0.04 เมตรหรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 9,600ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงพื้นผิวถนนทางหลวง หรือถนนอื่น ๆ(72.14.11.04) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3.1	1.2.1	หินคลุกปรับระดับ(หลวม)							
	1.2.1.1	งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	960.000	339.15	325,584.00	1.3624	462.05	443,575.64
	1.2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4.1	1.2.2.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	9,600.000	93.82	900,672.00	1.3624	127.82	1,227,075.53
	2	งานผิวจราจร							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
7.1	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	9,600.000	31.59	303,264.00	1.3624	43.03	413,166.87
	2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8.1	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,600.000	235.53	2,261,088.00	1.3624	320.88	3,080,506.29
	3	งานจราจร							
	3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
11.1	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	602.000	290.00	174,580.00	1.3624	395.09	237,847.79
11.2	3.2	ป้ายจราจรรค1-ต27,ต31-ต60,ต75	ชุด	4.000	2,980.00	11,920.00	1.3624	4,059.95	16,239.80
11.3	3.3	ป้ายจราจร ร 33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3624	3,828.34	7,656.68
11.4	3.4	ป้ายจราจร น1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3624	6,226.16	12,452.33
	4	งานเชื่อมทางผิว AC ถนนกว้าง 4.80 ม. ยาว 120.00 ม. หนา 4 ซม.							
	4.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1	หินคลุกปรับระดับ (หลวม)							
14.1	4.1.1.1	งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	57.600	339.15	19,535.04	1.3624	462.05	26,614.53
	4.1.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
15.1	4.1.2.1	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	576.000	93.82	54,040.32	1.3624	127.82	73,624.53
	4.2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.2.1	งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
17.1	4.2.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	576.000	31.59	18,195.84	1.3624	43.03	24,790.01
	4.2.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
18.1	4.2.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	576.000	235.53	135,665.28	1.3624	320.88	184,830.37
TOTAL									5,748,380.37